
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023
Processo Administrativo Nº 000098/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER

Data de Publicação: 18/05/2023 16:19:29

18/05/2023 16:17:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER) foi substituído pela autoridade do promotor. 
MARCELO RIGO MAGNAGO assume suas atribuições.
29/05/2023 16:02:45    CADASTRO DE PROPOSTA    AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
29/05/2023 16:21:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
30/05/2023 14:44:00    CADASTRO DE PROPOSTA    KYLIMP PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA
30/05/2023 16:36:31    CADASTRO DE PROPOSTA    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME31/05/2023 08:47:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME31/05/2023 09:33:38    CADASTRO DE PROPOSTA    CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME
31/05/2023 09:48:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (MARCELO RIGO MAGNAGO) foi substituído pela autoridade do promotor. ALEX SANDER 
CASAGRANDE HANSTENREITER assume suas atribuições.
31/05/2023 10:39:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME
31/05/2023 10:45:22    CADASTRO DE PROPOSTA    EXCLUSIVA MEDIC
31/05/2023 11:40:21    CADASTRO DE PROPOSTA    BRAXTER HOSPITALAR LTDA
31/05/2023 13:48:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BRAXTER HOSPITALAR LTDA
31/05/2023 15:47:46    CADASTRO DE PROPOSTA    CSMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
31/05/2023 17:09:19    CADASTRO DE PROPOSTA    FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
31/05/2023 17:45:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
01/06/2023 09:01:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, licitantes! 
01/06/2023 09:02:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro aberta a sessão pública do Pregão Eletrônico n° 017/2023
01/06/2023 09:02:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Aviso de Licitação foi publicado no dia 18/05/2023, no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo, Caderno de Licitações, página 06 
e no Diário Oficial dos Municípios, página 223, edição n° 2269.
01/06/2023 09:02:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Aviso de Licitação, Edital e anexos foram disponibilizados por meio eletrônico, através do site oficial da Prefeitura Municipal de 
Itarana/ES, www.itarana.es.gov.br / licitações, bem como no site da BLL Compras - www.bll.org.br. 
01/06/2023 09:02:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ressaltamos que a disputa/lances, será pelo menor preço UNITÁRIO por Lote. 
01/06/2023 09:02:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO aos itens 14.2 a 14.4 do edital - CADASTRO RESERVA. De suma importância!!!
01/06/2023 09:02:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
8.5.4 - Durante a sessão pública de disputa de preços (lances), o Pregoeiro poderá, a seu critério - quando da existência de mais de 
um lote - adotar a disputa de lotes simultâneos na sala de disputa (multilotes/multisalas), quando poderão ser realizados, numa única 
sessão de disputa, vários lotes de forma simultânea, até o limite de 20 (vinte) lotes.
01/06/2023 09:02:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
O preço ofertado na proposta ou em cada lance será de exclusiva e total responsabilidade da licitante, não podendo ser alterado 
após a sua manifestação, com exceção da negociação constante no art. 4º, XVII da Lei nº. 10.520/2002.
01/06/2023 09:02:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atenção nos lances, pois, não serão cancelados preços que estiverem na margem de lances das demais licitantes.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 01/06/2023 09:24:00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI

 021 07.377.489/0001-64 0,80 0,69 Sim

2 CELESTE DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA ME

 065 06.098.484/0001-30 0,70 0,70 1,45 Sim

3 KYLIMP PRODUTOS DE LIMPEZA E 
HIGIENE LTDA

 093 21.699.583/0001-60 2,00 2,00 185,71 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

18/05/2023 16:19:28    PUBLICADO    

18/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/06/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/06/2023 09:04:41    DISPUTA    

01/06/2023 09:04:41    LANCE    KYLIMP PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA (PARTICIPANTE 093) 2,00

01/06/2023 09:04:41    LANCE    CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 
065)

0,70

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
Lote 00001 - SERINGA 1 ML COM AGULHA 13X3,8 ESTERIL LUER SLIPconfeccionada em polipropileno 
graduaÇÃo nÍtida e resistente, cilindro com anel de retenÇÃo, siliconizaÇÃo interna. codigos ean nas 

embalagens unitÁrias e nas caixas das seringas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: SERINGA 1 ML COM AGULHA 13X3,8 ESTERIL LUER SLIP Confeccionada em polipropileno graduação nítida e 
resistente, cilindro com anel de retenção, siliconização interna. Codigos ean nas embalagens unitárias e nas caixas das seringas.
Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,69 Valor Total: 41.400,00

Marca: SR Modelo: 80026189003

01/06/2023 09:03:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Licitantes, dentro de alguns instantes abriremos a fase de lances.

Em instantes, iniciaremos a fase de lances.

01/06/2023 09:03:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ABERTA A FASE COMPETITIVA! 
01/06/2023 09:03:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Façam seus Lances!
01/06/2023 09:03:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aguardamos melhores lances!
01/06/2023 09:04:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Façam seus Lances! Aguardamos melhores preços! 
01/06/2023 09:04:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Modo de disputa “ABERTO”! Atenção ao tempo de disputa e lances!
01/06/2023 09:04:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não deixem para apresentar seus melhores lances no último instante; a perda de negócios decorrente de uma eventual desconexão 
é de inteira responsabilidade de cada licitante.
01/06/2023 09:05:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
EDITAL - 8.27 - Não serão cancelados preços que estiverem dentro da margem de lances das demais licitantes, sedo cada lance de 
exclusiva e total responsabilidade da licitante. NEGADO!
01/06/2023 09:05:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
EDITAL - 8.28 - Não será adjudicado valor acima da média de referência, sendo oportunizado a licitante provisoriamente classificada 
em primeiro lugar baixar o valor apresentado do item/lote. 

2 de 6Gerado em: 01/06/2023 09:24:00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



01/06/2023 09:04:41    LANCE    FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 
(PARTICIPANTE 021)

0,80

01/06/2023 09:07:20    LANCE    FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 
(PARTICIPANTE 021)

0,69

01/06/2023 09:14:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
01/06/2023 09:14:42    HABILITAÇÃO    

01/06/2023 09:14:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AMP COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 023 35.253.171/0001-07 0,80 0,46 Sim

2 BRAXTER HOSPITALAR LTDA  120 46.440.212/0001-90 0,82 0,48 4,35 Sim

3 CSMED PRODUTOS MEDICO 
HOSPITALARES LTDA

 078 42.587.791/0001-48 0,82 0,49 2,08 Sim

4 VIVAMED COMRECIO E 
REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPI

 079 23.708.186/0001-33 0,82 0,63 28,57 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

18/05/2023 16:19:28    PUBLICADO    

18/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/06/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/06/2023 09:04:43    DISPUTA    

01/06/2023 09:04:43    LANCE    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME (PARTICIPANTE 079)

0,82

01/06/2023 09:04:43    LANCE    AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 
023)

0,80

01/06/2023 09:04:43    LANCE    BRAXTER HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 120) 0,82

01/06/2023 09:04:43    LANCE    CSMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 078) 0,82

01/06/2023 09:07:08    LANCE    BRAXTER HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 120) 0,79

01/06/2023 09:07:19    LANCE    AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 
023)

0,75

01/06/2023 09:07:56    LANCE    BRAXTER HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 120) 0,70

01/06/2023 09:08:05    LANCE    AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 
023)

0,68

01/06/2023 09:11:02    LANCE    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME (PARTICIPANTE 079)

0,67

01/06/2023 09:11:12    LANCE    AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 
023)

0,65

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
Lote 00002 - FITAS PARA TESTES DIABÉTICOSfitas para teste de glicose mostra sanguínea; permita a 

utilização de amostras de sangue capilar, venoso, arterial e neonatal; permita a colocação de uma segunda 
gota de amostra na mesma fita, no mesmo teste, den

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: FITAS PARA TESTES DIABÉTICOS Fitas para teste de glicose mostra sanguínea; permita a utilização de amostras de 
sangue capilar, venoso, arterial e neonatal; permita a colocação de uma segunda gota de amostra na mesma fita, no mesmo teste, 
dentro de 15 segundos; não sofram interferência com substâncias inclusive PO2 de pacientes com oxigenoterapia.  As fitas deverão 
ser compatíveis com monitor que funcione com bateria, com faixa de medição de 10 ou 20 a 600 mg/dl, com memória para no 
mínimo 50 resultados com data e hora e que tenha garantia permanente do monitor. Fornecimento de 120 glicosímetro no regime de 
comodato.
Quantidade: 70.000 Valor Unit.: 0,46 Valor Total: 32.200,00

Marca: ACCU CHEK ACTIVE - ROCHE Modelo: 

3 de 6Gerado em: 01/06/2023 09:24:00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



01/06/2023 09:11:26    LANCE    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME (PARTICIPANTE 079)

0,63

01/06/2023 09:11:34    LANCE    AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 
023)

0,60

01/06/2023 09:12:05    LANCE    CSMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 078) 0,58

01/06/2023 09:12:20    LANCE    AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 
023)

0,57

01/06/2023 09:12:27    LANCE    CSMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 078) 0,55

01/06/2023 09:12:36    LANCE    AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 
023)

0,52

01/06/2023 09:12:45    LANCE    BRAXTER HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 120) 0,48

01/06/2023 09:12:45    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

01/06/2023 09:13:12    LANCE    CSMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 078) 0,49

01/06/2023 09:13:19    LANCE    AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 
023)

0,47

01/06/2023 09:13:47    LANCE    AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 
023)

0,46

01/06/2023 09:15:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
01/06/2023 09:15:47    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
01/06/2023 09:15:47    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VIVAMED COMRECIO E 
REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPI

 116 23.708.186/0001-33 37,07 37,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

18/05/2023 16:19:28    PUBLICADO    

18/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/06/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/06/2023 09:10:05    DISPUTA    

01/06/2023 09:10:05    LANCE    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME (PARTICIPANTE 116)

37,07

01/06/2023 09:14:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 116: Licitante, apenas você neste lote. Teria como melhorar seu preço? Faça um último lance!
01/06/2023 09:19:20    MENSAGEM    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI ME (PARTICIPANTE 116)Bom dia Sr. pregoeiro, já estamos no nosso melhor lance
01/06/2023 09:20:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Lote 00003 - AGULHA 31GX3/16 (0,25 X 5MM)esteril para aplicaÇÃo de insulina com sistema de caneta agulha 

ultra-fine iii pen needle mini (31 g) que dispensa uso de prega cutanea. esterilizado por cobalto 60. caixa 
contendo 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: CX
Descrição: AGULHA 31Gx3/16 (0,25 x 5mm) Esteril para aplicação de insulina com sistema de caneta agulha ultra-fine iii pen needle 
mini (31 g) que dispensa uso de prega cutanea. Esterilizado por cobalto 60. Caixa contendo 100 unidades.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 37,07 Valor Total: 259,49

Marca: UNIQMED Modelo: 

4 de 6Gerado em: 01/06/2023 09:24:00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



01/06/2023 09:20:06    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
01/06/2023 09:20:06    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VIVAMED COMRECIO E 
REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPI

 011 23.708.186/0001-33 28,73 28,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

18/05/2023 16:19:28    PUBLICADO    

18/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/06/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/06/2023 09:10:08    DISPUTA    

01/06/2023 09:10:08    LANCE    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME (PARTICIPANTE 011)

28,73

01/06/2023 09:14:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 011: Licitante, apenas você neste lote. Teria como melhorar seu preço? Faça um último lance!
01/06/2023 09:19:37    MENSAGEM    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI ME (PARTICIPANTE 011)Bom dia Sr. pregoeiro, já estamos no nosso melhor lance
01/06/2023 09:20:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME
01/06/2023 09:20:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
01/06/2023 09:20:08    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Lote 00004 - AGULHA 32GX 5/32 (0,23X4 MM)esteril para aplicação de insulina com sistema de caneta agulha 

ultra-fine iii pen needle mini (32g) que dispensa uso de prega cutânea. esterelizado por cobalto 60. caixa 
contendo 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: CX
Descrição: Agulha 32Gx 5/32 (0,23x4 mm) Esteril para aplicação de insulina com sistema de caneta agulha Ultra-Fine III Pen Needle 
mini (32G) que dispensa uso de prega cutânea. Esterelizado por cobalto 60.Caixa contendo 100 unidades.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 28,73 Valor Total: 201,11

Marca: UNIQMED Modelo: 

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Lote 00005 - LANCETAsistema de punção de uso único com 1 ajuste de profundidade; profundidade de 1,5 mm 
(podendo variar em 0,1mm para mais ou para menos); diâmetro da agulha: 0.36 mm (28 g); lanceta trifacetada e 

siliconada. sistema estéril através de r

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: LANCETA Sistema de punção de uso único com 1 ajuste de profundidade; Profundidade de 1,5 mm (podendo variar em 
0,1mm para mais ou para menos); diâmetro da agulha: 0.36 mm (28 G); Lanceta trifacetada e siliconada. Sistema estéril através de 
radiação Gamma. Retração automática da agulha. Atender as normas reguladoras: ISO 13485, NR32.  Embaladas em caixas com 
100 ou 200 unidades.
Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,13 Valor Total: 3.900,00

Marca: MEDIX Modelo: 80495519022

5 de 6Gerado em: 01/06/2023 09:24:00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI

 003 07.377.489/0001-64 0,23 0,13 Sim

2 AMP COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA

 102 35.253.171/0001-07 0,25 0,15 15,38 Sim

3 VIVAMED COMRECIO E 
REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPI

 070 23.708.186/0001-33 0,36 0,16 6,67 Sim

4 BRAXTER HOSPITALAR LTDA  112 46.440.212/0001-90 0,36 0,17 6,25 Sim

5 CELESTE DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA ME

 134 06.098.484/0001-30 0,18 0,18 5,88 Sim

6 EXCLUSIVA MEDIC  092 37.630.133/0001-51 0,36 0,22 22,22 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

18/05/2023 16:19:28    PUBLICADO    

18/05/2023 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

01/06/2023 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

01/06/2023 09:12:57    DISPUTA    

01/06/2023 09:12:57    LANCE    FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 
(PARTICIPANTE 003)

0,23

01/06/2023 09:12:57    LANCE    AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 
102)

0,25

01/06/2023 09:12:57    LANCE    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)

0,36

01/06/2023 09:12:57    LANCE    CELESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 
134)

0,18

01/06/2023 09:12:57    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 092) 0,36

01/06/2023 09:12:57    LANCE    BRAXTER HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 112) 0,36

01/06/2023 09:13:10    LANCE    AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 
102)

0,15

01/06/2023 09:13:25    LANCE    VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI ME (PARTICIPANTE 070)

0,16

01/06/2023 09:13:45    LANCE    EXCLUSIVA MEDIC (PARTICIPANTE 092) 0,22

01/06/2023 09:13:54    LANCE    FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 
(PARTICIPANTE 003)

0,14

01/06/2023 09:14:45    LANCE    BRAXTER HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 112) 0,17

01/06/2023 09:21:59    LANCE    FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 
(PARTICIPANTE 003)

0,13

01/06/2023 09:21:59    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

01/06/2023 09:23:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
01/06/2023 09:23:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
01/06/2023 09:23:59    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER

6 de 6Gerado em: 01/06/2023 09:24:00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITARANA
ITARANA-ES


		2023-06-02T14:40:16-0300
	ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER:00992166713




